
 
 

 
 
 
IL RETTORE 
Guido SARACCO 

 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 
10129 Torino – Italia 
 

 

Decreto n. 32/2021 

 
 

 
Approvazione Atti 

della selezione delle candidature al Master universitario di II livello in “Metodi e tecniche per il 

governo di territori resilienti.  Verso la gestione integrata dei rischi” A.A. 2020/21 

 

IL RETTORE 

 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

 visto il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 

 vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

 tenuto conto di quanto previsto all’art.3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004; 

 vista l’istituzione e attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 02/03/2020 del Master 

universitario di II livello in “Metodi e tecniche per il governo di territori resilienti.  Verso la gestione 

integrata dei rischi” per l’A.A. 2020/21; 

 preso atto di quanto stabilito dal Comitato Scientifico del Master nella seduta del 29 giugno 2020, nella 

quale sono stati definiti i criteri e le modalità di selezione, il numero massimo di partecipanti pari a 25, i 

requisiti di ammissione e i requisiti per il conseguimento del Master; 

 visto il Decreto n. n. 685/2020 del 21/07/2020 del Rettore con il quale è stato emanato il bando per la 

selezione delle candidature per il Master sopra citato; 

 visto il Decreto n. 893/2020 del 16/10/2020 del Rettore con il quale è stato prorogato il termine delle 

iscrizioni per la selezione delle candidature al fine di incrementare il numero di partecipanti fino al 

raggiungimento di un numero adeguato al sostenimento dell’iniziativa; 

 visto il Decreto Rettorale n. 12/2021 del 08/01/2021 con il quale viene nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature; 

 visto che, a fronte dei requisiti indicati nel bando, sono state ammesse 35 candidature alla successiva 

procedura di valutazione, effettuata dalla suddetta Commissione; 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 
10129 Torino – Italia 
 

 tenuto conto degli esiti della selezione contenuti nel verbale della Commissione del 08/01/2021 con cui, 

sulla base del punteggio finale assegnato è stato definito l’elenco dei candidati valutati idonei alla 

partecipazione al Master; 

 

DECRETA 
 

  
 ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione di cui al D.R. n. 685/2020 relativa ai 

candidati del Master universitario di II livello in “Metodi e tecniche per il governo di territori resilienti.  

Verso la gestione integrata dei rischi” per l’A.A. 2020/21; 

 ART. 2 – Sulla base dei giudizi espressi dalla Commissione preposta alla selezione delle candidature, è 

approvata la seguente graduatoria dei candidati ammessi, in ordine di merito: 

n.  Username apply  punteggio  esito 

1  F321918   100  Ammesso 

2  F300959   97  Ammesso 

3  F411626  93  Ammesso 

4  F309764   92  Ammesso 

5  F336789  89  Ammesso 

6  F411340   88  Ammesso 

7  F284925   87  Ammesso 

7  F404731   87  Ammesso 

9  F404504   86  Ammesso 

10  F412138  85  Ammesso 

10  F323019   85  Ammesso 

12  F404529  84  Ammesso 

13  F283353  82  Ammesso 

14  F314643   81  Ammesso 

15  F402983   80  Ammesso 

15  F412041   80  Ammesso 

17  F403930   79  Ammesso 

18  F403162  77  Ammesso 

18  F404651   77  Ammesso 

20  F321286   76  Ammesso 

21  F245054   74  Ammesso 

22  F199000   73  Ammesso 

22  F410067  73  Ammesso 

24  F412494  69  Ammesso 

25  F361650  66  Ammesso 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 
10129 Torino – Italia 
 

 
 
 ART. 3 – È approvata, inoltre, la seguente graduatoria degli idonei al subentro (in ordine meritocratico): 

n.  Username apply  punteggio  esito 

26  F272478  65  Idoneo al subentro 

27  F412212  64  Idoneo al subentro 

28  F377170  62  Idoneo al subentro 

29  F220136  59  Idoneo al subentro 

30  F247782  58  Idoneo al subentro 

31  F383232  57  Idoneo al subentro 

32  F248659  50  Idoneo al subentro 

 

 
 

Torino, 13/01/2021 
 
 
 
PV/AP/gs 
 

IL RETTORE 

(Prof. Guido Saracco) 
 

 
 


		2021-01-13T16:00:30+0000
	Guido Saracco




